proposta da CONTRATADA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo tem por fundamento o artigo 74, inciso
III, "c" da Lei n.º 14.133/2021, Parecer n.º 124/2025 da
SEMAD/CHEADV, Termo de Inexigibilidade n.º 1528/2025
SEMAD/CHEGAB, Despacho n.º 47/2025 PGM/CHEGAB.

VALOR: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato, conforme Termo de Referência, é
de 12 (doze) meses, contados a partir da divulgação do
extrato no sítio eletrônico oficial do Município, e poderá ser
prorrogado por aditivo, nos termos do parágrafo único do

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202402222

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202402222  por 12 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/04/2024 a 21/04/2025

VALOR CONTRATUAL: R$ 56.376,80 (Cinquenta e seis mil e trezentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e KAROLINE ALVES
VIEIRA, CPF ***.697.331-**

PROCESSO SEI 24.24.000032300-7

Goiânia, data da assinatura eletrônica.